

## CONSEJO CONSULTIVO MUNICIPAL PARA LA PRESERVACIÓN DEL CENTRO HISTÓRICO SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 2015-2018 PRIMERA SESIÓN ORDINARIA

Convocatoria Sesión Ordinaria N°01 15 de junio de 2017

Con fundamento en el artículo 23 del Reglamento del Centro Histórico y Zonas Patrimoniales del Municipio de San Pedro Tlaquepaque, en mi calidad de Directora de Centro Histórico y Coordinadora del Consejo Consultivo Municipal para la Preservación del Centro Histórico, me permito convocar a la 1ra Sesión Ordinaria el día 15 quince de junio de 2017, teniendo el siguiente Orden del Día.

#### ORDEN DEL DÍA

- Registro de Asistencia y verificación de Quórum legal
- 2. Lectura y en su caso aprobación del Orden del Día
- 3. Peticiones del Consejo.
- 4. Puntos de interés en materia de Turismo.
- 5. Asuntos Varios
- Cierre de sesión.

En espera de contar con su valiosa asistencia, me permito solicitar su acuse de enterados en la presente.

Tlaquepaque, Jalisco a 12 de junio del año 2017.

# COMITÉ TÉCNICO DE DICTAMINACIÓN DEL CENTRO HISTÓRICO

- 1. Lic. Pedro Vicente Viveros, Jefe de Gabinete
- 2. Lic. Vicente Magaña, Director de Turismo.
- Leopoldo René Lara Flores. Consejero Vocal.
- 4. Arturo Magaña Navarro. Consejero Vocal.
- Luis Del Hoyo. Consejero Presidente.
- 6. Analiss Teylor Mata. Consejero Vocal.
- 7. Brenda Del Toro Corona. Consejero Vocal.
- 8. Alberto Rebolledo Huezo. Consejero Vocal.
- 9. Leonardo Aponte Gómez. Consejero Vocal.
- 10. Francisco De Santiago. Consejero Vocal.



## CONSEJO CONSULTIVO MUNICIPAL PARA LA PRESERVACIÓN DEL CENTRO HISTÓRICO SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 2015-2018 PRIMERA SESIÓN ORDINARIA

Convocatoria Sesión Ordinaria N°01 15 de junio de 2017

- 11. Francisco Padilla. Consejero Vocal.
- 12. Dra. Sara Pozos, Directora de Centro Histórico y Coordinadora del Consejo Ciudadano.

Las presentes firmas corresponden a la convocatoria para la Primera Sesión Ordinaria del Consejo Consultivo Municipal para la Preservación dell Centro Histórico, a celebrarse el próximo 15 de junio del año 2017.



# CONSEJO CONSULTIVO MUNICIPAL PARA LA PRESERVACIÓN DEL CENTRO HISTÓRICO SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 2015-2018 PRIMERA SESIÓN ORDINARIA Lista de Asistencia 15 de junio de 2017

	 			:1			
	а а	3	×1		ű.	SARA SUSANA	Nombre
6			5		e e	0205 BRAVO (	Dor
						SARA SUSANA POZOS BRAVO (ENTRE HISTÓRICO	Domicilio
	1) Q					S. A. A.	Firma

TLAQUEPAQUE	7		P0>>	
Lista de Asistencia	PRIMERA SESIÓN ORDINARIA	SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 2015-2018	CONSEJO CONSULTIVO MUNICIPAL PARA LA PRESERVACIÓN DEL CENTRO HISTÓRICO	

Las presentes firma	17	
BS Dresentes firmss corresponden a la Primera Sesión Ordinaria del Conseio Consultivo Municipal para la Presentación del Contro Utidário mismo que se polabra del		22
of Continued to Co		
Paris Manipal Pa		
5		ž.
	15 15	